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1 Самонов Илья 2009 II "Синильга" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда 0:07:41 0 0:07:41 0:07:41 1

2 Стафеев Григорий 2009 1ю "Ракета"
МБУ ДО ЦДТ "Спектр"          г. 

Екатеринбург 
0:08:04 0 0:08:04 0:08:04 2

3 Шамшурин Михаил 2009 б/р "Полюс"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:08:14 0 0:08:14 0:08:14 3

4 Исупов Максим 2009 б/р "Олимп"
МОУ "Пионерская СОШ"  

Ирбитское МО
0:08:34 0 0:08:34 0:08:34 4

5 Рябинин Денис 2010 б/р "Сокол" 
МБОУ Красноуфимский РЦ 

ДОД, Красноуфимский округ
0:08:39 0 0:08:39 0:08:39 5

6 Локосов Иван 2010 III "Синильга" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда 0:08:42 0 0:08:42 0:08:42 6

7 Кропочев Степан 2009 II "Ракета"
МБУ ДО ЦДТ "Спектр"          г. 

Екатеринбург 
0:09:36 0 0:09:36 0:09:36 7

8 Климентьев Александр 2009 1ю "Ракета"
МБУ ДО ЦДТ "Спектр"          г. 

Екатеринбург 
0:09:46 0 0:09:46 0:09:46 8

9 Кузьминых Гвидон 2011 II "Синильга" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда 0:10:18 0 0:10:18 0:10:18 9

10 Скурихин Ярослав 2009 III "Синильга" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда 0:10:32 0 0:10:32 0:10:32 10

11 Гильфанов Олег 2009 б/р "Сокол" 
МБОУ Красноуфимский РЦ 

ДОД, Красноуфимский округ
0:10:51 0 0:10:51 0:10:51 11

12 Хмелёв Сергей 2009 б/р "Полюс"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:11:21 0 0:11:21 0:11:21 12

13 Склюев Глеб 2010 б/р "Сокол" 
МБОУ Красноуфимский РЦ 

ДОД, Красноуфимский округ
0:11:44 0 0:11:44 0:11:44 13

14 Куприков Александр 2009 б/р "Молния" МАУ ДО СЮТ ГО Красноуфимск 0:15:27 0 0:15:27 0:15:27 14

15 Лутков Евгений 2009 б/р "Молния" МАУ ДО СЮТ ГО Красноуфимск 0:17:46 0 0:17:46 0:17:46 15

16 Хмелёв Дмитрий 2012 б/р "Полюс"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
сн 0:20:21 1 2:00:00 2:20:21 2:20:21 16

17 Ярославцев Захар 2009 б/р "Молния" МАУ ДО СЮТ ГО Красноуфимск сн сн сн 0:28:11 3 6:00:00 6:28:11 6:28:11 17

Главный судья___________________________________ /Ю. В. Константинов, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, г.Екатеринбург/

ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" РЦДЮТиК СО

Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях "Кубок 

"Дворца молодёжи"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса, код ВРВС 0840113811Я

МАЛЬЧИКИ 10-13 лет
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1 Лопатина Александра 2009 1ю "Ракета"
МБУ ДО ЦДТ "Спектр"          г. 

Екатеринбург 
0:08:41 0 0:08:41 1

2 Пономарева Ангелина 2009 III "Восход"
МБОУ ДО ДДТ        Гаринский 

ГО
0:09:21 0 0:09:21 2

3 Конёва Виктория 2009 б/р "Сокол" 
МБОУ Красноуфимский РЦ 

ДОД, Красноуфимский округ
0:09:40 0 0:09:40 3

4 Константинова Мария 2009 1ю "Ракета"
МБУ ДО ЦДТ "Спектр"          г. 

Екатеринбург 
0:10:51 0 0:10:51 4

5 Клеметьева Анна 2010 б/р "Сокол" 
МБОУ Красноуфимский РЦ 

ДОД, Красноуфимский округ
0:11:23 0 0:11:23 5

6 Белоносова Алена 2009 2ю "Синильга" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда 0:11:40 0 0:11:40 6

7 Ячменёва Елена 2009 б/р "Белый волк"

МБУ ДО ЦДТ им. 

Н.А.Аввакумова, Асбестовский 

ГО

0:12:34 0 0:12:34 7

8 Валиева Юля 2009 б/р "Сокол" 
МБОУ Красноуфимский РЦ 

ДОД, Красноуфимский округ
0:13:32 0 0:13:32 8

9 Тупицына Инесса 2010 б/р "Полюс"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:20:15 0 0:20:15 9

Главный судья___________________________________ /Ю. В. Константинов, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, г.Екатеринбург/

ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" РЦДЮТиК СО

Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

"Кубок "Дворца молодёжи"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса, код ВРВС 0840113811Я

ДЕВОЧКИ 10-13 лет
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1 Волков Илларион 2007 II "Виват" МАОУ ДО ЦДТ г. Ирбит 0:06:15 0 0:06:15 1

2 Разумов Максим 2007 III "Синильга-Д" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда 0:06:20 0 0:06:20 2

3 Пысин Егор 2007 III "Синильга-Д" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда 0:06:33 0 0:06:33 3

4 Фаизов Иван 2008 II "Синильга-Д" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда 0:06:33 0 0:06:33 3

5 Вольхин Андрей 2007 II "Белый волк-2"

МБУ ДО ЦДТ им. 

Н.А.Аввакумова, 

Асбестовский ГО

0:06:42 0 0:06:42 5

6 Полянский Владислав 2007 III "Виват" МАОУ ДО ЦДТ г. Ирбит 0:07:23 0 0:07:23 6

7 Пестов Илья 2007 б/р "Полюс-2"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:07:34 0 0:07:34 7

8 Дорош Артем 2007 III "Виват" МАОУ ДО ЦДТ г. Ирбит 0:07:36 0 0:07:36 8

9 Тукмачев Артем 2007 III "Восход"
МБОУ ДО ДДТ        

Гаринский ГО
0:07:45 0 0:07:45 9

10 Изеляев Илья 2007 II "Ракета-1"
МБУ ДО ЦДТ "Спектр"          

г. Екатеринбург 
0:08:06 0 0:08:06 10

11 Белопашенцев Юрий 2009 III "Вольный ветер"
МБОУ ДО СЮН НГО 

Невьянский ГО
0:08:10 0 0:08:10 11

12 Алексеев Арсений 2010 II "Сапсан" МБУ ДО ШГО ЦДТ пгт. Шаля 0:08:32 0 0:08:32 12

13 Втюрин Артем 2007 б/р "Горцы"
МАОУ СОШ №114,                 

г. Екатеринбург
0:08:55 0 0:08:55 13

14 Растрепенин Егор 2009 III "Вольный ветер"
МБОУ ДО СЮН НГО 

Невьянский ГО
0:08:59 0 0:08:59 14

15 Бояркин Дмитрий 2008 б/р "Горцы"
МАОУ СОШ №114,                 

г. Екатеринбург
0:09:10 0 0:09:10 15

16 Рухтин Артем 2009 II "Вольный ветер"
МБОУ ДО СЮН НГО 

Невьянский ГО
0:09:24 0 0:09:24 16

17 Седлов Александр 2009 II "Сапсан" МБУ ДО ШГО ЦДТ пгт. Шаля 0:09:25 0 0:09:25 17

18 Симонов Данил 2008 II "Синильга-2" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда 0:09:26 0 0:09:26 18

19 Пантелеев Александр 2007 б/р "Полюс-2"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:09:56 0 0:09:56 19

20 Миханов Игнат 2007 б/р "Белый волк-2"

МБУ ДО ЦДТ им. 

Н.А.Аввакумова, 

Асбестовский ГО

0:09:57 0 0:09:57 20

21 Шишканов Роман 2008 б/р "Аметист"
МАОУ "Лицей 21" 

Артемовский ГО
0:10:13 0 0:10:13 21

22 Арнаутов Даниил 2011 б/р "Вольный ветер"
МБОУ ДО СЮН НГО 

Невьянский ГО
0:10:28 0 0:10:28 22

23 Новиков Даниил 2009 III "Вольный ветер"
МБОУ ДО СЮН НГО 

Невьянский ГО
0:10:35 0 0:10:35 23

24 Бородин Ярослав 2010 III "Вольный ветер"
МБОУ ДО СЮН НГО 

Невьянский ГО
0:10:39 0 0:10:39 24

25 Дудоров Макар 2009 III "Вольный ветер"
МБОУ ДО СЮН НГО 

Невьянский ГО
0:11:04 0 0:11:04 25

26 Усов Никита 2008 б/р "Молния-2"
МАУ ДО СЮТ ГО 

Красноуфимск
0:11:23 0 0:11:23 26

27 Чернухин Вилли 2007 б/р "Снежный барс"
МБУ ДО ЦДТ Асбестовский 

ГО
0:12:11 0 0:12:11 27

28 Лысенко Кирилл 2008 б/р "Полюс-2"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:12:20 0 0:12:20 28

29 Лысенко Кирилл 2008 б/р "Полюс-2"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:12:20 0 0:12:20 29

30 Волжанин Станислав 2008 б/р "Полюс-2"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:12:32 0 0:12:32 30

31 Скляревский Алексей 2008 б/р "Белый Яр" ГО Заречный 0:13:02 0 0:13:02 31

32 Ковалёв Игорь 2008 б/р "Полюс-2"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:14:18 0 0:14:18 32

33 Логинов Кирилл 2010 б/р "Вольный ветер"
МБОУ ДО СЮН НГО 

Невьянский ГО
0:18:21 0 0:18:21 33

Главный судья___________________________________ /Ю. В. Константинов, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, г.Екатеринбург/

ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" РЦДЮТиК СО

Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на лыжных 

дистанциях "Кубок "Дворца молодёжи"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНОШИ 14-15 лет
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1 Ярцева Ольга 2007 I "Сапсан"
МБУ ДО ШГО ЦДТ пгт. 

Шаля
0:06:42 0 0:06:42 1

2 Хлебникова Дарина 2007 I "Полюс-2"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:07:39 0 0:07:39 2

3 Каева Татьяна 2008 II "Ракета-1"
МБУ ДО ЦДТ "Спектр"          

г. Екатеринбург 
0:07:45 0 0:07:45 3

4 Бородина Анна 2007 б/р "Полюс-2"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:07:54 0 0:07:54 4

5 Мешкова Вероника 2007 II
Сборная "Дворца 

молодёжи"

ГАНОУ СО "Дворец 

молодёжи", г.Екатеринбург
0:08:03 0 0:08:03 5

6 Олехова Татьяна 2007 II "Сапсан"
МБУ ДО ШГО ЦДТ пгт. 

Шаля
0:08:09 0 0:08:09 6

7 Ярцева Елизавета 2009 II "Сапсан"
МБУ ДО ШГО ЦДТ пгт. 

Шаля
0:08:21 0 0:08:21 7

8 Панделя Наталья 2008 III "Синильга-2" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда 0:08:25 0 0:08:25 8

9 Белогузова Надежда 2008 II "Белый волк-3"

МБУ ДО ЦДТ им. 

Н.А.Аввакумова, 

Асбестовский ГО

0:08:28 0 0:08:28 9

10 Тетерина Кристина 2010 III "Синильга-Д" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда 0:08:36 0 0:08:36 10

11 Пехташева Мария 2008 III "Сапсан"
МБУ ДО ШГО ЦДТ пгт. 

Шаля
0:08:39 0 0:08:39 11

12 Зелик Юлия 2008 II "Ракета-1"
МБУ ДО ЦДТ "Спектр"          

г. Екатеринбург 
0:08:43 0 0:08:43 12

13 Дёмышева Аделина 2007 б/р "Белый Яр" ГО Заречный 0:09:00 0 0:09:00 13

14 Докучаева Дарья 2008 III "Олимп-2"
МОУ "Пионерская СОШ"  

Ирбитское МО
0:09:24 0 0:09:24 14

15 Карнаухова Софья 2008 б/р "Снежный барс"
МБУ ДО ЦДТ Асбестовский 

ГО
0:09:26 0 0:09:26 15

16 Залесова Светлана 2008 II "Горный лось"
ПМАОУ ДО ЦРДМ                

ГО Первоуральск
0:09:30 0 0:09:30 16

17 Старицына Ариадна 2008 III "Белый Яр" ГО Заречный 0:09:35 0 0:09:35 17

18 Винокурова Арина 2007 1ю "Сапсан"
МБУ ДО ШГО ЦДТ пгт. 

Шаля
0:09:43 0 0:09:43 18

19 Исупова Анжелика 2008 б/р "Олимп-2"
МОУ "Пионерская СОШ"  

Ирбитское МО
0:09:44 0 0:09:44 19

20 Зайцева Дарья 2007 III "Восход"
МБОУ ДО ДДТ        

Гаринский ГО
0:10:03 0 0:10:03 20

21 Машина Полина 2008 б/р "Вольный ветер"
МБОУ ДО СЮН НГО 

Невьянский ГО
0:10:35 0 0:10:35 21

22 Охоткина Екатерина 2007 II "Белый волк-2"

МБУ ДО ЦДТ им. 

Н.А.Аввакумова, 

Асбестовский ГО

0:11:12 0 0:11:12 22

23 Даминова Анна 2008 II "Вольный ветер"
МБОУ ДО СЮН НГО 

Невьянский ГО
0:11:17 0 0:11:17 23

24 Аникина Дарья 2008 б/р "Виват" МАОУ ДО ЦДТ г. Ирбит 0:11:40 0 0:11:40 24

25 Пермякова Кристина 2007 1ю "Аметист"
МАОУ "Лицей 21" 

Артемовский ГО
0:12:25 0 0:12:25 25

26 Балашова Анжелика 2007 б/р "Аметист"
МАОУ "Лицей 21" 

Артемовский ГО
0:12:25 0 0:12:25 26

27 Бархатдинова Полина 2008 б/р "Молния-2"
МАУ ДО СЮТ ГО 

Красноуфимск
0:12:57 0 0:12:57 27

28 Рябкова Алина 2007 б/р "Восход"
МБОУ ДО ДДТ        

Гаринский ГО
0:16:03 0 0:16:03 28

29 Серебренникова Ксения 2008 б/р "Молния-2"
МАУ ДО СЮТ ГО 

Красноуфимск
0:17:26 0 0:17:26 29

Главный судья___________________________________ /Ю. В. Константинов, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, г.Екатеринбург/

ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" РЦДЮТиК СО

Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях

 "Кубок "Дворца молодёжи"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса, код ВРВС 0840113811Я

ДЕВУШКИ 14-15 лет
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1 Мамаев Степан 2005 КМС
Сборная "Дворца 

молодёжи-2"

ГАНОУ СО "Дворец молодёжи", 

г.Екатеринбург
0:06:04 0 0:06:04 1

2 Вольский Виталий 2006 III "Виват-2" МАОУ ДО ЦДТ г. Ирбит 0:06:15 0 0:06:15 2

3 Чмаев Михаил 2004 КМС
Сборная "Дворца 

молодёжи-2"

ГАНОУ СО "Дворец молодёжи", 

г.Екатеринбург
0:06:21 0 0:06:21 3

4 Янютин Антон 2005 III "Полюс-3"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:06:49 0 0:06:49 4

5 Желнин Роман 2006 III "Полюс-3"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:07:07 0 0:07:07 5

6 Клинов Савелий 2005 II "Белый волк-3"

МБУ ДО ЦДТ им. 

Н.А.Аввакумова, Асбестовский 

ГО

0:07:09 0 0:07:09 6

7 Поводырь Артём 2004 б/р "Полюс-3"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:07:42 0 0:07:42 7

8 Новиков Родион 2005 II "Ракета-2"
МБУ ДО ЦДТ "Спектр"          г. 

Екатеринбург 
0:07:50 0 0:07:50 8

9 Закиров Анвар 2006 II "Синильга-3" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда 0:08:01 0 0:08:01 9

10 Дорофеев Никита 2004 II "Белый волк-3"

МБУ ДО ЦДТ им. 

Н.А.Аввакумова, Асбестовский 

ГО

0:08:23 0 0:08:23 10

11 Фирцев Дмитрий 2006 II "Белый волк-3"

МБУ ДО ЦДТ им. 

Н.А.Аввакумова, Асбестовский 

ГО

0:08:25 0 0:08:25 11

12 Райков Кирилл 2006 III "Восход"
МБОУ ДО ДДТ        Гаринский 

ГО
0:08:29 0 0:08:29 12

13 Большаков Александр 2006 б/р "Полюс-3"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
0:10:07 0 0:10:07 13

14 Кудашкин Матвей 2006 III "Синильга-3" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда - 0 сн с дист

Главный судья___________________________________ /Ю. В. Константинов, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, г.Екатеринбург/

ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" РЦДЮТиК СО

Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на лыжных 

дистанциях "Кубок "Дворца молодёжи"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРЫ 16-18 лет
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1 Клементьева Валерия 2005 КМС "Сокол-3"

МБОУ Красноуфимский 

РЦ ДОД, Красноуфимский 

округ

0:07:06 0 0:07:06 1

2 Дятлова Марина 2004 КМС "Сокол-3"

МБОУ Красноуфимский 

РЦ ДОД, Красноуфимский 

округ

0:07:32 0 0:07:32 2

3 Старкова Мария 2005 I "Виват-2" МАОУ ДО ЦДТ г. Ирбит 0:07:52 0 0:07:52 3

4 Подрядова Екатерина 2006 II "Синильга-3" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда 0:08:07 0 0:08:07 4

5 Малютина Дарья 2006 III "Виват-2" МАОУ ДО ЦДТ г. Ирбит 0:09:47 0 0:09:47 5

6 Богданова Вероника 2006 б/р "Снежный барс-2"
МБУ ДО ЦДТ 

Асбестовский ГО
0:10:33 0 0:10:33 6

7 Сысоева София 2006 II "Восход"
МБОУ ДО ДДТ        

Гаринский ГО
0:10:45 0 0:10:45 7

8 Чепурная Анастасия 2006 1ю "Ракета-2"
МБУ ДО ЦДТ "Спектр"          

г. Екатеринбург 
0:10:48 0 0:10:48 8

Главный судья___________________________________ /Ю. В. Константинов, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, г.Екатеринбург/

ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" РЦДЮТиК СО

Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму на лыжных 

дистанциях "Кубок "Дворца молодёжи"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРКИ 16-18 лет
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Разумов Максим 2007 III 0:06:20 4 86

Пысин Егор 2007 III 0:06:33 6 78

Фаизов Иван 2008 II 0:06:33 6 78

Самонов Илья 2009 II 0:07:41 15 50

Подрядова Екатерина 2006 II 0:08:07 9 68

Панделя Наталья 2008 III 0:08:25 12 59

Тетерина Кристина 2010 III 0:08:36 14 53

Белоносова Алена 2009 2ю 0:11:40 37 23

Волков Илларион 2007 II 0:06:15 2 94

Вольский Виталий 2006 III 0:06:15 2 94

Полянский Владислав 2007 III 0:07:23 12 59

Дорош Артем 2007 III 0:07:36 14 53

Старкова Мария 2005 I 0:07:52 6 78

Малютина Дарья 2006 III 0:09:47 27 33

Аникина Дарья 2008 б/р 0:11:40 38 22

Янютин Антон 2005 III 0:06:49 9 68

Желнин Роман 2006 III 0:07:07 10 65

Пестов Илья 2007 б/р 0:07:34 13 56

Поводырь Артём 2004 б/р 0:07:42 16 47

Хлебникова Дарина 2007 I 0:07:39 4 86

Бородина Анна 2007 б/р 0:07:54 6 78

Тупицына Инесса 2010 б/р 0:20:15 46 14

Новиков Родион 2005 II 0:07:50 18 43

Стафеев Григорий 2009 1ю 0:08:04 20 40

Изеляев Илья 2007 II 0:08:06 21 39

Кропочев Степан 2009 II 0:09:36 37 23

Каева Татьяна 2008 II 0:07:45 5 82

Лопатина Александра 2009 1ю 0:08:41 16 47

Зелик Юлия 2008 II 0:08:43 17 45

Чепурная Анастасия 2006 1ю 0:10:48 32 28

Алексеев Арсений 2010 II 0:08:32 27 33

Седлов Александр 2009 II 0:09:25 35 25

Ярцева Ольга 2007 I 0:06:42 1 99

Олехова Татьяна 2007 II 0:08:09 10 65

Ярцева Елизавета 2009 II 0:08:21 11 62

Пехташева Мария 2008 III 0:08:39 15 50

Рябинин Денис 2010 б/р 0:08:39 29 31

Конёва Виктория 2009 б/р 0:09:40 24 36

Гильфанов Олег 2009 б/р 0:10:51 48 12

Склюев Глеб 2010 б/р 0:11:44 52 8

Клементьева Валерия 2005 КМС 0:07:06 2 94

Дятлова Марина 2004 КМС 0:07:32 2 94

Клеметьева Анна 2010 б/р 0:11:23 36 24

Валиева Юля 2009 б/р 0:13:32 43 17

6 "Сокол" 
МБОУ Красноуфимский РЦ 

ДОД, Красноуфимский округ
316 6

5 "Сапсан" МБУ ДО ШГО ЦДТ пгт. Шаля 334 5

4 "Ракета"
МБУ ДО ЦДТ "Спектр" г. 

Екатеринбург 
347 4

3 "Полюс"
МБУ ДО ГорСЮТур 

г.Нижний Тагил
414 3

2 "Виват" МАОУ ДО ЦДТ г. Ирбит 433 2

личный 

результат

командный 

результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

1 "Синильга" МАУ ДО "ЦДО" г. Ревда 495 1

ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" РЦДЮТИК СО

Федерация спортивного туризма Свердловской области

Областные соревнования по спортивному туризму

 на лыжных дистанциях "Кубок "Дворца молодёжи"
27 февраля 2022 г.                                                                                                                                                                         Березовский ГО, ДЗОЛ «Зарница»

Протокол командного зачёта делегаций 

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса, код ВРВС 0840113811Я
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Вольхин Андрей 2007 II 0:06:42 8 71

Клинов Савелий 2005 II 0:07:09 11 62

Дорофеев Никита 2004 II 0:08:23 24 36

Фирцев Дмитрий 2006 II 0:08:25 25 35

Белогузова Надежда 2008 II 0:08:28 13 56

Охоткина Екатерина 2007 II 0:11:12 34 26

Ячменёва Елена 2009 б/р 0:12:34 41 19

Мамаев Степан 2005 КМС 0:06:04 1 99

Чмаев Михаил 2004 КМС 0:06:21 5 82

Мешкова Вероника 2007 II 0:08:03 8 71

Тукмачев Артем 2007 III 0:07:45 17 45

Райков Кирилл 2006 III 0:08:29 26 34

Пономарева Ангелина 2009 III 0:09:21 19 41

Зайцева Дарья 2007 III 0:10:03 28 32

Сысоева София 2006 II 0:10:45 31 29

Рябкова Алина 2007 б/р 0:16:03 44 16

Белопашенцев Юрий 2009 III 0:08:10 22 38

Растрепенин Егор 2009 III 0:08:59 32 28

Рухтин Артем 2009 II 0:09:24 34 26

Арнаутов Даниил 2011 б/р 0:10:28 44 16

Машина Полина 2008 б/р 0:10:35 30 30

Даминова Анна 2008 II 0:11:17 35 25

Исупов Максим 2009 б/р 0:08:34 28 32

Докучаева Дарья 2008 III 0:09:24 20 40

Исупова Анжелика 2008 б/р 0:09:44 26 34

Скляревский Алексей 2008 б/р 0:13:02 57 3

Дёмышева Аделина 2007 б/р 0:09:00 18 43

Старицына Ариадна 2008 III 0:09:35 23 37

Карнаухова Софья 2008 б/р 0:09:26 21 39

Богданова Вероника 2006 б/р 0:10:33 29 31

Чернухин Вилли 2007 б/р 0:12:11 53 7

Шишканов Роман 2008 б/р 0:10:13 42 18

Пермякова Кристина 2007 1ю 0:12:25 39 21

Балашова Анжелика 2007 б/р 0:12:25 39 21

Втюрин Артем 2007 б/р 0:08:55 31 29

Бояркин Дмитрий 2008 б/р 0:09:10 33 27

Усов Никита 2008 б/р 0:11:23 51 9

Куприков Александр 2009 б/р 0:15:27 59 1

Лутков Евгений 2009 б/р 0:17:46 60 0

Ярославцев Захар 2009 б/р 6:28:11 63 0

Бархатдинова Полина 2008 б/р 0:12:57 42 18

Серебренникова Ксения 2008 б/р 0:17:26 45 15

17 "Горный лось"
ПМАОУ ДО ЦРДМ ГО 

Первоуральск
Залесова Светлана 2008 II 0:09:30 22 38 38 17

Главный судья______________________________________ /Ю. В. Константинов, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь ___________________________________ /А.Б.Велижанина, ССВК, г.Екатеринбург/

16 "Молния"
МАУ ДО СЮТ ГО 

Красноуфимск
43 16

15 "Горцы"
МАОУ СОШ №114, г. 

Екатеринбург
56 15

14 "Аметист"
МАОУ "Лицей 21" Артемовский 

ГО
60 14

13 "Снежный барс" МБУ ДО ЦДТ Асбестовский ГО 77 13

12 "Белый Яр" ГО Заречный 83 12

11 "Олимп"
МОУ "Пионерская СОШ"  

Ирбитское МО
106 11

10 "Вольный ветер"
МБОУ ДО СЮН НГО 

Невьянский ГО
163 10

9 "Восход" МБОУ ДО ДДТ Гаринский ГО 197 9

8
Сборная "Дворца 

молодёжи"

ГАНОУ СО "Дворец 

молодёжи", г.Екатеринбург
252 8

7 "Белый волк"

МБУ ДО ЦДТ им. 

Н.А.Аввакумова, Асбестовский 

ГО
305 7


